
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

                                                                 

  

РЕШЕНИЕ № 933 - Е 

от 22.12.2020 г.  

 

 

На основание чл. 54, ал. 1, т. 5 от Административно-процесуалния кодекс във 

връзка с чл. 13, ал. 1, т. 9 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и чл. 

89п от Закона за публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК), 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

 

Спира образуваното със заявление, вх. № РГ-05-1506-8 от 08.04.2020 г., 

производство по чл. 89п от ЗППЦК за одобряване на проспект за публично 

предлагане на варанти, които ще бъдат издадени от „Алфа България “ АД, до 

влизане в сила на съдебното решение по образуваното търговско дело № 2384/2020 г. 

по описа на СГС, Търговско отделение, VI-21 състав.  

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по съдебен 

ред пред Административен съд – София област в 14 – дневен срок от съобщаването му. 

Обжалването на решението не спира изпълнението на индивидуалния административен 

акт. При обжалване чл. 166 от Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

             

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

        БОЙКО АТАНАСОВ 


